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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Begnins
11 mai 2003

FSG Begnins

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

12.05.2003 - 18:44:29

Bovet Loraine 9.35 9.259.40 9.051. 37.05BegninsOr 1994
Bovet Maryline 9.00 9.009.35 9.202. 36.55BegninsArgent 1994
Crot Céline 9.45 8.509.45 8.853. 36.25TolochenazBronze 1993
Zalts Noa 8.95 9.009.30 9.004. 36.25LonayDist. 1995
Baudet Florence 9.10 9.008.95 9.205. 36.25MorgesDist. 1995
Shala Dafina 9.35 8.908.85 9.106. 36.20NyonDist. 1990
Gerber Charline 8.95 8.809.20 9.207. 36.15PenthazDist. 1993
Bommottet Virginie 8.90 8.809.20 8.958. 35.85PenthazDist. 1992
Schreyer Pauline 8.80 8.859.15 9.059. 35.85GlandDist. 1995
Giotto Naomi 8.85 8.759.00 9.1510. 35.75Vallée de Joux 2Dist. 1994
Joulin Margaux 8.80 9.059.05 8.8511. 35.75St-PrexDist. 1994
Reymond Naomi 9.40 8.359.20 8.7512. 35.70TolochenazDist. 1996
Glardon Rachel 8.95 8.758.80 9.2013. 35.70NyonDist. 1991
Wild Eléonore 9.15 8.958.80 8.6014. 35.50MorgesDist. 1994
Huber Kim 9.20 8.209.00 8.9015. 35.30St-PrexDist. 1995
Raball Mégane 9.10 8.358.95 8.9016. 35.30St-PrexDist. 1995
Parent Mylène 8.70 8.508.90 9.1517. 35.25ChavannesDist. 1993
De Giorgi Marina 8.90 8.359.00 8.9518. 35.20Bussigny 2 1993
Rochat Deborah 9.15 8.108.95 8.9519. 35.15Begnins 1994
Castagnoli Tamara 8.70 8.609.15 8.7020. 35.15Bussigny 1994
Favre  Alexia 9.00 8.508.65 9.0021. 35.15Nyon 1994
Dumolin Audrey 9.20 8.058.90 8.8022. 34.95St-Prex 1994
Totti Cinthia 8.75 8.259.00 8.9523. 34.95St-Prex 1994
Ris Muriel 8.85 8.708.75 8.4524. 34.75St-Prex 1993
Villars Maëva 8.70 8.159.20 8.6525. 34.70St-Prex 1993
Hostettler Clémentine 8.60 8.059.00 8.9526. 34.60Lonay 1994
Roch Valentine 8.25 8.159.15 9.0027. 34.55Penthaz 1993
Schell Dominique 9.05 8.508.50 8.4028. 34.45Begnins 1996
Girard Mylène 8.05 8.658.95 8.8029. 34.45Morges 1995
Greco Debora 8.55 8.558.75 8.6030. 34.45Chavannes 1994
Glardon Léah 8.95 8.308.85 8.3031. 34.40Nyon 1993
Grimm Benedicte 9.15 7.708.75 8.5532. 34.15Gland 1995
Aeschlimann Morgane 8.70 8.508.75 8.1033. 34.05Chavannes 1992
Perrin Marion 8.15 8.608.80 8.4034. 33.95St-Prex 1994
Vogt Roxane 8.75 8.059.40 7.6535. 33.85Nyon 1996
Cruchon Fiona 8.50 7.808.90 8.4036. 33.60Lonay 1994
Rastaldo Fiona 8.25 7.658.60 8.9537. 33.45Bussigny 1995
Michoud Laura 8.15 8.308.45 8.5038. 33.40Morges 1995
Etter Sarah 7.80 7.958.60 8.6539. 33.00Morges 1994
Rochat Jessica 8.60 7.608.40 7.9540. 32.55Begnins 1996
Reymond Eugénie 7.75 6.958.65 7.8041. 31.15Begnins 1996



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Begnins
11 mai 2003

FSG Begnins

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

12.05.2003 - 18:44:46

Sutter Sandrine 9.55 9.159.25 9.151. 37.10TolochenazOr 1993
Dubois Alexane 9.15 8.709.10 9.302. 36.25Vallée de Joux 1Argent 1993
Carminati Pauline 9.15 9.008.95 9.103. 36.20Vallée de Joux 1Bronze 1994
Ducret Audrey 9.10 8.509.00 9.304. 35.90EcublensDist. 1991
Cerutti Melissa 9.15 8.409.05 9.255. 35.85Vallée de JouxDist. 1995
Gerber Corentine 9.15 8.708.80 9.156. 35.80PenthazDist. 1990
Brahier Fanny 8.85 8.409.35 9.057. 35.65TolochenazDist. 1992
Aubert  Chloé 9.00 8.658.95 8.908. 35.50Vallée de Joux 2Dist. 1992
Parent Nadège 9.05 7.909.15 9.259. 35.35ChavannesDist. 1992
Moullet Gilcy 8.75 8.359.00 9.2510. 35.35Vallée de Joux 1Dist. 1993
Tissot Vanessa 9.20 7.909.10 9.1511. 35.35Bussigny 1Dist. 1993
Brunettin Liana 9.50 8.358.65 8.6512. 35.15GlandDist. 1993
Carminati Aurélie 9.00 8.509.00 8.6513. 35.15Vallée de Joux 2Dist. 1993
Lobsiger Anna 8.95 8.609.00 8.5514. 35.10EcublensDist. 1994
Gachoud Jennifer 9.40 7.359.40 8.8515. 35.00Bussigny 1 1995
Wegmann Fatima 9.10 8.058.80 9.0516. 35.00Nyon 1992
Gachoux Léa 8.80 8.308.95 8.9517. 35.00Ecublens 1993
Rouge Mandy 9.15 7.359.10 9.3518. 34.95Penthaz 1993
Pitt Katja 8.35 8.109.35 9.1519. 34.95Tolochenaz 1994
Martin Maeva 9.15 7.908.75 9.0520. 34.85Begnins 1994
Carminati Emilie 9.15 8.258.75 8.5521. 34.70Vallée de Joux 1994
Coquoz Clémence 8.50 9.008.60 8.5522. 34.65St-Prex 1991
Audemars Joanne 9.20 7.709.05 8.6523. 34.60Vallée de Joux 1995
Kappeler Valérie 8.65 8.108.65 9.0524. 34.45St-Prex 1991
Furlan Prisca 9.30 7.458.80 8.7025. 34.25Bussigny 1 1993
Matthey Charlotte 9.35 7.058.85 8.9526. 34.20Gland 1992
Grosjean Alicia 7.95 8.058.95 9.1527. 34.10Nyon 1992
Hostettler Fanny 8.95 7.408.60 8.8528. 33.80Ecublens 1995
Cotting Laura 8.45 7.958.85 8.2529. 33.50Vallée de Joux 2 1994
Wieser Nadja 7.85 8.008.75 8.8530. 33.45Begnins 1993
Hausler Aline 8.60 7.108.50 8.9531. 33.15Begnins 1993
Rhyner Sabrina 7.00 8.409.00 8.4032. 32.80Begnins 1993
Kreuter Gwendoline 8.40 7.008.70 8.6033. 32.70Begnins 1995
Rossier Gaëlle 8.20 7.308.30 8.5034. 32.30Gland 1994
Pozza Elodie 8.35 7.358.35 8.2535. 32.30St-Prex 1993
Borboen Fanny 7.50 6.109.00 9.0036. 31.60Lonay 1992
Kronauer Marylou 7.50 6.408.60 8.3037. 30.80Begnins 1993
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12.05.2003 - 18:44:55

Furiga Laura 9.25 8.859.25 8.901. 36.25LonayOr 1992
De La Harpe Alizé 9.10 8.259.15 9.302. 35.80TolochenazArgent 1992
Mouthon Aurélie 9.10 8.609.00 9.053. 35.75BegninsBronze 1992
Lötscher Mélanie 9.35 8.209.35 8.804. 35.70TolochenazDist. 1993
Donatsch Florina 9.10 8.309.15 9.005. 35.55Bussigny 1Dist. 1991
Feller Sarah 8.80 8.458.95 9.106. 35.30PenthazDist. 1989
Amstutz Stéphanie 9.15 8.409.05 8.657. 35.25TolochenazDist. 1993
Rossetti Elena 8.85 8.859.00 8.508. 35.20Bussigny 1Dist. 1991
Vauthey Alizée 9.15 8.109.05 8.859. 35.15LonayDist. 1992
Moritz Tiana 8.70 8.409.15 8.9010. 35.15GlandDist. 1993
Lauper Mélanie 9.15 8.059.00 8.6011. 34.80PenthazDist. 1988
Sanchez Jil 9.15 8.408.35 8.9012. 34.80BegninsDist. 1992
Kazemi Sarah 9.00 8.408.25 9.0513. 34.70GlandDist. 1993
Peixoto Alexandra 8.80 8.408.60 8.9014. 34.70TolochenazDist. 1991
Cotting Jennifer 9.10 8.108.70 8.7515. 34.65Vallée de Joux 1 1992
Luzzi Camille 8.45 8.559.05 8.6016. 34.65Tolochenaz 1992
Clivaz Noémie 8.75 8.458.80 8.6517. 34.65St-Prex 1991
Chollet Célia 8.90 8.508.55 8.6518. 34.60Nyon 1991
Liengme Anouk 8.80 8.308.35 9.1019. 34.55Nyon 1992
Grobet Natacha 8.50 8.258.60 9.1520. 34.50Vallée de Joux 2 1991
Roveda Oriana 9.25 8.308.55 8.2521. 34.35Gland 1992
Di Santo Joane 8.40 8.409.15 8.4022. 34.35St-Prex 1991
Rochat Michèle 8.70 8.158.70 8.5523. 34.10Vallée de Joux 2 1991
Romano Chloé 8.30 8.008.85 8.9024. 34.05Bussigny 1991
Baume Marie 9.15 7.508.75 8.5525. 33.95Vallée de Joux 1 1993
Buvelot Sophie 8.25 7.908.90 8.7026. 33.75St-Prex 1991
Mühlestein Mégane 8.60 8.258.50 8.1527. 33.50Dully 1992
Magerli Pauline 8.60 7.808.70 8.2528. 33.35Lonay 1992
Araya Célia 8.60 8.158.05 8.5529. 33.35Tolochenaz 1990
Aeschlimann Céline 7.90 7.658.90 8.8030. 33.25Chavannes 1990
Grando Delphine 8.00 7.908.85 8.2531. 33.00St-Prex 1992
Froidevaux Marion 8.90 7.608.30 8.0532. 32.85Ecublens 1990
Dufour Karen 8.30 8.008.40 7.7533. 32.45Dully 1993
Habegger Noémie 8.25 7.458.60 8.1034. 32.40St-Prex 1992
Favre Lucie 8.55 7.608.25 7.9035. 32.30St-Prex 1991
Nyberg Michelle 8.30 7.908.00 7.9536. 32.15Nyon 1989
Mange Rachel 7.85 8.108.55 7.6037. 32.10Dully 1993
Wieser Lara 8.45 0.008.75 8.9538. 26.15Begnins 1991
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12.05.2003 - 18:45:03

Jaunin Justine 9.35 9.309.35 9.151. 37.15MorgesOr 1989
Lecoultre Marylin 9.50 8.359.25 9.102. 36.20Vallée de Joux 1Argent 1991
Frossard Magali 9.45 8.709.35 8.453. 35.95GlandBronze 1991
Coutelier Justine 8.90 8.359.30 9.004. 35.55Bussigny 2Dist. 1991
Gremaud Laura 8.40 8.759.30 8.905. 35.35St-PrexDist. 1991
Cruchon Yaelle 9.15 7.909.15 9.156. 35.35St-PrexDist. 1989
Tribolet Léa 8.90 8.409.10 8.957. 35.35St-PrexDist. 1990
Reymond Elodie 9.05 8.409.00 8.908. 35.35St-PrexDist. 1990
Lambelet Anne-Laure 9.00 8.958.85 8.509. 35.30MorgesDist. 1990
Morel Carole 8.75 8.159.20 8.9510. 35.05PenthazDist. 1986
Rouge Morgane 8.70 7.859.25 9.1511. 34.95PenthazDist. 1990
Cruchon Alexandra 9.20 8.408.65 8.7012. 34.95St-PrexDist. 1989
Husz Tania 8.95 8.108.95 8.9513. 34.95DullyDist. 1992
Moritz Roxane 9.00 8.208.95 8.5014. 34.65Gland 1991
Dumas Alexia 8.90 8.058.60 8.9515. 34.50Nyon 1992
Gachoud Sandra 8.45 8.309.20 8.5016. 34.45Bussigny 2 1989
Amstutz Margaux 9.10 8.008.75 8.4517. 34.30Tolochenaz 1991
Mrazek Anna 8.65 7.758.90 8.9018. 34.20Penthaz 1986
Schneiter Margaux 8.65 8.607.90 9.0019. 34.15Gland 1992
Kälin Marsali 8.75 8.058.25 8.9020. 33.95Nyon 1991
Luzzi Marion 8.45 7.858.90 8.7021. 33.90Tolochenaz 1990
Zbinden Camille 8.40 8.458.75 8.2022. 33.80Morges 1991
Donatsch Ladina 8.45 7.859.10 8.3523. 33.75Bussigny 2 1990
Crot Stéphanie 8.35 8.458.65 8.2024. 33.65Morges 1989
Petit Marion 8.85 8.358.90 7.2025. 33.30Tolochenaz 1991
Mange Cindy 7.95 7.958.90 8.4526. 33.25Dully 1991
Vetsch Christelle 8.70 7.808.90 7.4527. 32.85Tolochenaz 1991
Burkart Gina 7.95 7.808.80 8.1028. 32.65Bussigny 2 1990
Dumas  Laura 8.75 7.008.00 8.7029. 32.45Gland 1991
Jaqui Maëlle 8.90 6.308.20 8.5530. 31.95Dully 1990



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Begnins
11 mai 2003

FSG Begnins

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

12.05.2003 - 18:45:24

9.55 9.159.159.25 37.10
9.35 8.808.209.35 35.70

Sutter Sandrine
Lötscher Mélanie
Brahier Fanny 8.85 9.058.409.35 35.65
Crot Céline 9.45 8.858.509.45 36.25
Pitt Katja 8.35 9.158.109.35 34.95
Amstutz Margaux 9.10 8.458.008.75 34.30

37.45 36.2034.2537.501 Tolochenaz 

 
2
3
2
1
2
4

145.40

8.05 8.808.658.95 34.45
9.10 9.209.008.95 36.25

Girard Mylène
Baudet Florence
Wild Eléonore 9.15 8.608.958.80 35.50
Jaunin Justine 9.35 9.159.309.35 37.15
Zbinden Camille 8.40 8.208.458.75 33.80
Lambelet Anne-Laure 9.00 8.508.958.85 35.30

36.60 35.7536.2036.102 Morges 

 
1
1
1
4
4
4

144.65

9.15 9.308.709.10 36.25
9.15 8.557.508.75 33.95

Dubois Alexane
Baume Marie
Cotting Jennifer 9.10 8.758.108.70 34.65
Lecoultre Marylin 9.50 9.108.359.25 36.20
Carminati Pauline 9.15 9.109.008.95 36.20
Moullet Gilcy 8.75 9.258.359.00 35.35

36.95 36.7534.4036.303 Vallée de Joux 1 

 
2
3
3
4
2
2

144.40

9.35 9.059.259.40 37.05
9.00 9.209.009.35 36.55

Bovet Loraine
Bovet Maryline
Rochat Deborah 9.15 8.958.108.95 35.15
Wieser Nadja 7.85 8.858.008.75 33.45
Martin Maeva 9.15 9.057.908.75 34.85
Sanchez Jil 9.15 8.908.408.35 34.80

36.80 36.2534.7536.454 Begnins 

 
1
1
1
2
2
3

144.25

9.15 9.357.359.10 34.95
9.15 9.158.708.80 35.80

Rouge Mandy
Gerber Corentine
Gerber Charline 8.95 9.208.809.20 36.15
Rouge Morgane 8.70 9.157.859.25 34.95
Morel Carole 8.75 8.958.159.20 35.05

36.00 36.8533.5036.755 Penthaz 

 
2
2
1
4
4

143.10

8.85 8.458.708.75 34.75
9.10 8.908.358.95 35.30

Ris Muriel
Raball Mégane
Huber Kim 9.20 8.908.209.00 35.30
Joulin Margaux 8.80 8.859.059.05 35.75
Dumolin Audrey 9.20 8.808.058.90 34.95
Coquoz Clémence 8.50 8.559.008.60 34.65

36.35 35.4535.1035.906 St-Prex 

 
1
1
1
1
1
2

142.80

9.40 8.857.359.40 35.00
9.20 9.157.909.10 35.35

Gachoud Jennifer
Tissot Vanessa
Furlan Prisca 9.30 8.707.458.80 34.25
Rossetti Elena 8.85 8.508.859.00 35.20
Donatsch Florina 9.10 9.008.309.15 35.55

37.00 35.7032.5036.657 Bussigny 1 

 
2
2
2
3
3

141.85

8.85 9.158.759.00 35.75
9.00 8.908.658.95 35.50

Giotto Naomi
Aubert  Chloé
Rochat Michèle 8.70 8.558.158.70 34.10
Carminati Aurélie 9.00 8.658.509.00 35.15
Cotting Laura 8.45 8.257.958.85 33.50
Grobet Natacha 8.50 9.158.258.60 34.50

35.55 35.8534.1535.808 Vallée de Joux 2 

 
1
2
3
2
2
3

141.35



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Begnins
11 mai 2003

FSG Begnins

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

12.05.2003 - 18:45:24

7.95 9.158.058.95 34.10
9.10 9.058.058.80 35.00

Grosjean Alicia
Wegmann Fatima
Liengme Anouk 8.80 9.108.308.35 34.55
Chollet Célia 8.90 8.658.508.55 34.60
Dumas Alexia 8.90 8.958.058.60 34.50
Kälin Marsali 8.75 8.908.058.25 33.95

35.70 36.2532.9034.909 Nyon 

 
2
2
3
3
4
4

139.75

8.90 8.958.359.00 35.20
8.90 9.008.359.30 35.55

De Giorgi Marina
Coutelier Justine
Donatsch Ladina 8.45 8.357.859.10 33.75
Burkart Gina 7.95 8.107.808.80 32.65
Gachoud Sandra 8.45 8.508.309.20 34.45

34.70 34.8032.8536.6010 Bussigny 2 

 
1
4
4
4
4

138.95


